
経営者の集い

18:30〜21:00

金11/08
会　　場：ソレイユさがみ
　　　　　セミナールーム４
〒252-0143 神奈川県相模原市緑区橋本６丁目２−１
JR・京王線「橋本」駅北口駅前「イオン橋本店」６階

　受　付 18:00〜
セミナー 18:30〜19:30
　懇親会 19:30〜21:00

栃木県倫理法人会 法人レクチャラー
フラワーヒルズ店主
(有)マーサーズ　代表取締役

小太刀 昌子 氏
講師

令和６年

一般社団法人倫理研究所 
相模原市橋本倫理法人会

現象は自分を気付かせるために起きたこと
講演テーマ

会　　費：無料
募集人数：30名
参加対象：

懇親会費：2,000円

経営者・管理職・教育者
起業を目指す人
子や孫世代をより良くしたい方 

(事前予約制)

参加申込書
下記ご記入の上、FAXにてお申込みください。

返信先　神奈川県倫理法人会事務局
　　　　FAX:045-315-2434

氏名： 社名： TEL：

ご同伴の
ゲスト様名： FAX：

お問い合わせ・事務局　045-315-2433　神奈川県倫理法人会事務局(平日9時-17時)

1968年
1992年
1995年

2004年
2008年　
 
2015年　
2019年　
2021年　
2023年　

鹿沼市に生まれる
一般企業勤務の後花の専門学院マナコフラワーアカデミー入会
フラワーデザイン講師(福田屋鹿沼店内カルチャセンター)
フラワーヒルズJR鹿沼駅前にオープン
有限会社マーサーズ設立法人化
通販事業開始
東町3丁目物件購入移転
泉町加工場購入（2024年賃貸）
仲卸業開始
芳賀店オープン
バイオマスエネルギー事業本格始動


